
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

Verze CIS 5.11.00 k 27.9.2017

Mzdy
 Upozornění  -  odvod  pojistného  a  daně  ze  zaměstnaneckých  benefitů  (příspěvek

zaměstnavatele na životní a penzijní pojištění) byl od 1.1.2017 zvýšen z částky nad 30.000,-
až z částky nad 50.000,-.

 Sestavy-Čtvrtletí - Potvrzení příjmů pro soc. dávky – varianta základní i rozšířená o doplňující
údaje – obě sestavy byly upraveny tak, že obsahují částky po jednotlivých měsících vybraného
čtvrtletí a poté jejich součty za Q, zatímco dříve tam byly jen kvartální součty.

 Sestavy-Exporty dat pro Excel – přibyl nový výstup pro konkrétního uživatele COOP H.Brod.
 Sestavy-Matrice- Zaměstnanci dle kmen. Středisek – na dotaz lze vytvořit sestavu tříděnou dle

kmen.  středisek  ,  v rámci  nich  dle  zdrav.  pojišťoven  a čísel  zaměstnanců.  Při  změně kmen.
střediska je odskok na novou stránku.

 Periodika-Měsíc-Čisté doplňky – na záložce Pojistné přibyl nový údaj  „Nepeněžní plnění (odvod
pojistných  a  daně)“  –  po  jeho  vyplnění  se  obsadí  stejnou  hodnotou  údaje  Částka  zahrn.
do vyměřovacímu  základu  –  soc.  pojištění,  zdrav.  pojištění  a  na  záložku  Daně  i  do vyměř.
základu zálohové daně. Pokud v těchto položkách bylo již něco zadáno, tak se to k nim přičte. Na
výplatnici přidán nový řádek s textem „Nepeněžní benefit“.

 V sestavě pro Součinnost s exekutory  -  upraven tisk bankovního účtu (dříve se účet vyčítal
pouze, pokud byl zadán s druhem srážky 16 nebo 29, nyní rozšířen i na druh 18,19 a 20) 


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 5.11.00 k 27.9.2017
	Mzdy

